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Wniosek 
o przyjęcie zabezpieczenia akcyzowego 

Imię i nazwisko lub nazwa oraz NIP podmiotu: 

 

    NIP:  

Miejscowość i data: 

 

                                           /dzień    -   miesiąc  -   rok/ 

Do                               Naczelnik 
Drugiego Urzędu Skarbowego 

w Gdyni 
ul. Hutnicza 25, 81-029 Gdynia 

Adres zamieszkania lub adres siedziby podmiotu: 

Konto bankowe do wpłat: 
US Nowym Targu nr 14 1010 1270 0008 2413 9120 0000 

Status podmiotu: Termin ważności zabezpieczenia akcyzowego: 

          od  

 
          do  

          bez terminu 

       
podmiot 

prowadzący 
skład 

podatkowy 

zarejestrowany 
odbiorca 

(jednorazowe 
 nabycie) 

zarejestrowany 
odbiorca 

(wielokrotne 
nabycie) 

podatnik 
określony 

w art. 13 ust. 3 
ustawy 

uprawniony 
odbiorca 

(jednorazowe 
nabycie) 

uprawniony 
odbiorca 

(wielokrotne 
nabycie) 

podmiot 
pośredniczący 

       
przedstawiciel 

podatkowy 
zarejestrowany 

wysyłający 
pośredniczący 

podmiot 
tytoniowy 

podmiot 
reprezentujący 
przedsiębiorcę 
zagranicznego 

wysyłający 
podmiot 

zagraniczny 

podmiot, o którym mowa 
w art. 78 ust. 3 ustawy 

Wariant:  e-karta  karty do saldowania 

Numer akcyzowy  
podmiotu: 

Rodzaj zabezpieczenia akcyzowego: 

 generalne  ryczałtowe 
30% 

 ryczałtowe    
15% 

 ryczałtowe 
PPT Rodzaj  

prowadzonej  
działalności: 

Opłata paliwowa 

TAK NIE  ryczałtowe 
PPT 

obniżone 

 
ryczałtowe 

PR 

 

pozostałe   

   
Wysokość zabezpieczenia akcyzowego: 

 

słownie: 

………………………………………………………………………………………………….. 

Forma zabezpieczenia akcyzowego: 

 gotówka/ 
przelew bankowy 

 gwarancja 
bankowa/ 

ubezpieczeniowa 

 czek   
 potwierdzony 

 

weksel własny 

 

hipoteka na 
nieruchomości 

 inny dokument 
mający wartość 

płatniczą    

Rodzaj zobowiązań podatkowych objętych zabezpieczeniem akcyzowym: 

 produkcja wyrobów akcyzowych 
  eksport wyrobów akcyzowych przez PL 
 eksport wyrobów akcyzowych przez UE 
 import wyrobów akcyzowych (art. 8 ust. 1 pkt 3) 
 dostawa wewnątrzwspólnotowa wyrobów akcyzowych 
 nabycie wewnątrzwspólnotowe do składu podatkowego 
 dostarczanie wyrobów akcyzowych objętych zwolnieniem. 
 nabycie wewnątrzwspólnotowe wyrobów akcyzowych z zapłacona akcyzą (art. 78) 
 zabezpieczenie na wyprowadzenie przez podatnika z art. 13 ust. 3 
 wprowadzenie wyrobów akcyzowych do składu podatkowego (art. 8 ust. 1 pkt 2) 
 przemieszczanie wyrobów akcyzowych między składami 

 nabycie wewnątrzwspólnotowe wyrobów akcyzowych, z wyłączeniem nabycia wewnątrzwspólnotowego dokonanego do 
składu podatkowego 

 zużycie suszu tytoniowego przez pośredniczący podmiot tytoniowy (art. 9b ust. 1 pkt 4) 

 zużycie suszu tytoniowego przez podmiot prowadzący skład podatkowy do celów innych niż produkcja wyrobów 
tytoniowych (art. 9b ust 1 pkt 5) 

 import suszu tytoniowego przez inny podmiot niż podmiot prowadzący skład podatkowy, który zużywa susz tytoniowy 
lub pośredniczący podmiot tytoniowy (art. 9b) 

 przemieszczanie importowanych wyrobów akcyzowych przez zarejestrowanego wysyłającego 

 nabycie wewnątrzwspólnotowe suszu tytoniowego przez inny podmiot niż podmiot prowadzący skład podatkowy lub 
pośredniczący podmiot tytoniowy(art. 9b ust. 1 pkt 1) 

 sprzedaż suszu tytoniowego innemu podmiotowi niż podmiot prowadzący skład podatkowy, który zużywa susz tytoniowy 
do produkcji wyrobów tytoniowych lub pośredniczący podmiot tytoniowy (art. 9b ust. 1 pkt 2) 

 przemieszczanie wyrobów akcyzowych objętych zwolnieniem 

           
…………………………………….. 

          zł   gr. 

 



                   podpis 


